132 Da alteris con s espunta.
133 Da mariterabitur con il compendio per er cancellato con un trattino.
134 que volo maritari in calce all’atto alla I. 39 dopo rogavit fieri, con segno di rimando (a mo’ di Φ).
135 La e di et è corretta su una v. La ho di honeste è ripetuta per errore in corrispondenza del cambio 
di linea ma non cancellata.
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si vero feminam et decesserit ante etatem legittimane similiter volo ut supra de 
masculo. In facto legatorum, que prefate uxori mee et commissarie dimitto, ut 
nullus orror existât seu occurrat, volo quod totum id quod eidem uxori mee 
dimitto semper intelligatur, defalcatur et diminuatur totum id quod tarn nomine 
suo quam alio modo habui et recepì. Ressiduum vero omnium suprascriptorum 
meorum bonorum, ordinatorum et136 inordinatorum, mobillium et immobillium, 
quocumque modo michi spectancium vel venientium, volo dari et distribuì pro 
anima mea, secumdum discretionem predictorum commissariorum meorum vel 
per eorum maiorem partem. Propterea plenissimam virtutem et potestatem do, 
conferro, tribuo suprascriptis commissariis meis vel ma<io>ri eorum parti dictam 
meam commissariam post mortem meam intromittendi, administrandi, 
fumiendi, interpellandi, plecitandi, respondendi, advocatores precepta et 
interdicta tollendi, legem petendi, sententias audiendi et prosequendi ipsasque 
execucioni mandari faciendi, petendi, exigendi, sive excuciendi omnia mea bona 
et havere a cunctis meis <debitoribus>, michi dare debentibus quoquo modo, iure 
vel forma, ubicumque et apud quemcumque ea vel ex eis invenire poterint, cum 
cartis et sine cartis, per curiam et extra curiam, securitatis cartas et omnes allias 
cartas neccessarias et opportunas, finis, remissionis ac quicquid aliud exinde opus 
fuerit faciendi et conplendi, unum et plures procuratores substituendi, et, si opus 
fuerit, in anima mea iurandi, sicut egomet presens essens facere possem et 
deberem, et hoc meum testementum firmum et inviolabille esse iudico 
imperpetuum. Si quis igitur ipsum frangere vel corrumpere presumpsserit, iram 
Dei omnipotentis se noverit incursurum et insuper conponat cum suis heredibus 
suprascriptis commissariis meis et eorum successoribus auri libras quinque, et 
hec mei testamenti carta semper in sua permaneat firmitate. Signum suprascripti 
Nicolai de Bottis, qui hec rogavit fieri.

+ Ego Agustinus d’Avanço testis subscripsi.
+ Ego Iohannes de Vicencia testis subscripsi.

S.T. Ego presbiter Marcus Marzella ecclesie Sancti Severi de Veneciis et 
notarius, nec non egregii et potentis viri domini Nicolai Geno honorabilis 
castellani Coroni et Mothoni capellanus, conpievi et roboravi.
Testes: ser Ianuçius de Nigroponte, Augustinus de Avanzo, Iohannes a Melle de 
Vicencia, et allii.